
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 275/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  27 marca  2013 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XXVIII/174/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2013 rok, zmian w Planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy oraz  

zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2013 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012 roku 

poz.567/; art.247 i art.249 ust.1-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 

152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 

poz.1707; z 2012 roku poz.1456, 1530, 1548) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 40.573,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                            4.512,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                   4.512,00 

   § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                                         4.512,00 

   o wpływy z tytułu sprzedaży składników majątkowych po likwidacji SUW w Leźnicy Małej. 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                             226,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                               226,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                        226,00 

   o planowane wpływy z tytułu opłaty za wodę oraz inne wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 710 Działalność usługowa                                                                                              2.000,00 

   Rozdz.71095 Pozostała działalność                                                                                         2.000,00 

   § 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

                które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                     2.000,00 

   o planowane środki  w ramach wydatków niewygasających w 2012 roku, przeznaczonych na zapłatę na 

   wykonaną usługę opracowania wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności dla realizacji 

   zadania pn. „Budowa i wdrażanie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Łęczyca”. Zadanie 

   zaplanowano do realizacji w latach 2012-2013 pod warunkiem uzyskania dofinansowaniu ze środków 

   unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.  

   Z uwagi na rozwiązanie umowy, środki zdeponowane na wyodrębnionym rachunku wydatków 

   niewygasających zostaną przekazane na dochody Gminy. 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                        14.432,00 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

             cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

             jednostek organizacyjnych                                                                                            7.712,00 

   § 0310 Podatek od nieruchomości                                                                                          7.712,00 

   Wzrost dochodów o zwiększenie planowanego podatku od nieruchomości od obiektów stanowiących 

   własność Gminy Łęczyca ( obiekty wodociągowe, nieruchomości gruntowe). 

   Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

                         terytorialnego na podstawie ustaw                                                                   6.720,00 



 

2 

   § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  

               terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw                                                           6.720,00 

   o planowane dodatkowe wpływy z opłat z tytułu gospodarki odpadami, uzyskane od mieszkańców Gminy 

   Łęczyca za dodatkowe usługi odbioru  odpadów budowlanych i rozbiórkowych, naliczonych na podstawie 

   uchwały Nr XXVII/168/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie określenia  

   rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

   i zagospodarowania tych odpadów.  

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                  9.340,00 

   Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                           9.340,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                    9.340,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    10.063,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                    10.063,00 

   § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  

               zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych                                       10.063,00 

   o planowaną dotację celową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

   w Łodzi przyznaną przez Zarząd Funduszu w dniu 21 marca 2013 roku (pismo z dnia 22 marca 2013 roku 

   znak WF/2370/OW 440/0197/13-0001/13). 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  95.584,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                75.584,00 

   Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryt.            75.584,00 

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                      75.584,00 

   zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łęczyca  

   wynikającej z ustalonych w ustawie budżetowej na 2013 rok rocznych kwotach poszczególnych części  

   subwencji ogólnej stosownie do pisma Ministra Finansów z dnia 14 marca 2013 roku znak 

   ST3/4820/2/2013/RD-5859 o kwotę 75.584,00 zł ( plan dochodów po zmianach 7.454.281,00 zł). 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                20.000,00 

   Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                         20.000,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                     20.000,00 

   o planowane dochody z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych. 

3.Zwiększa się plan przychodów o kwotę 25.563,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy                                   25.563,00 

  o planowane przychody ustalone po sprzędzeniu bilansu budżetu Gminy za 2012 rok. 

4.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 106.100,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                          20.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                              20.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                       20.000,00 

   o planowane wydatki na utrzymanie bieżące dróg, usługi świadczone sprzętem z dostawą kruszywa  

   o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 230.000,00 zł. 

   Dział 710 Działalność usługowa                                                                                          3.634,00 

   Rozdz.71095 Pozostała działalność                                                                                      3.634,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                        3.634,00  

   o planowane wydatki na realizację zadania pn. „Budowa i wdrażanie Systemu Informacji Przestrzennej 

   Gminy Łęczyca”. Z uwagi na nowy nabór wniosków o dofinansowanie zadania ze środków unijnych 

   przesuwa się planowany termin realizacji zadania  z lat 2012-2013 na lata 2013 – 2014. Jednocześnie 

   ustala się nowy plan wydatków na w/w zadanie: w roku 2013 plan wydatków na kwotę 5.960,00 zł 

   z przeznaczeniem na usługę opracowania studium wykonalności dla realizacji zadania, w roku 2014 

   wkład własny Gminy na kwotę 9.894,00 zł.  Zadanie realizowane będzie pod warunkiem uzyskania 

   dofinansowaniu ze środków unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

   Łódzkiego na lata 2007-2013. Planowany całkowity koszt Projektu to kwota 69.920,00 zł, w tym wydatki  

   roku 2013 – 5.960,00 zł, roku 2014 – 63.960,00 zł. Gmina zaplanuje w Wieloletniej Prognozie Finansowej 



 

3 

   na lata 2013-2014 wkład własny na finansowanie zadania, w tym: 1) w roku 2013 – 5.960,00 zł, 2) w roku 

   2014 -  9.894,00 zł 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       75.584,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                      45.834,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                  38.500,00 

   w tym Szkoły Podstawowe w: Błoniu – 8.000,00 zł; Leźnicy Małej – 9.000,00 zł; Siedlcu – 5.500,00 zł; 

   Topoli Królewskiej – 6.000,00 zł; Wilczkowicach – 10.000,00 zł. 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                          6.440,00 

   w tym Szkoły Podstawowe w: Błoniu – 1.300,00 zł; Leźnicy Małej – 1.500,00 zł; Siedlcu – 940,00 zł; 

   Topoli Królewskiej – 1.000,00 zł; Wilczkowicach – 1.700,00 zł. 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                            894,00 

   w tym Szkoły Podstawowe w: Błoniu – 190,00 zł; Leźnicy Małej – 200,00 zł; Siedlcu – 124,00 zł; 

   Topoli Królewskiej – 140,00 zł; Wilczkowicach – 240,00 zł. 

   o planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                      29.750,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                 25.000,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                        4.150,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                           600,00                                                                                                                                                                                                             

   o planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    6.882,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                    6.882,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             6.882,00 

   o planowane wydatki określone w tabeli Nr 8  do uchwały budżetowej w § 4210 poz.4 

 „zakup oprogramowania do nowego systemu gospodarki odpadami” finansowane środkami własnymi 

   Gminy.                         

5.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 76.652,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                      6.039,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                         6.039,00 

   § 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                       6.039,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na podatek od nieruchomości stanowiących majątek Gminy 

   Łęczyca. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                          20.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                              20.000,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                    20.000,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na remont dróg gminnych – nakładki asfaltowe, w tym 

   drogi gminnej wewnętrznej w Wilczkowicach o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 400.000,00 zł. 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                 1.673,00 

   Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                    1.673,00 

   § 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                      1.673,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na podatek od nieruchomości stanowiących majątek Gminy 

   Łęczyca. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                     25.275,00   

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                     20.575,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                    20.575,00 

   z przeznaczeniem na usługi remontowe dla Gimnazjum w Topoli Królewskiej, w tym: wymiana listew 

   przypodłogowych w sali gimnastycznej – 1.300,00 zł; 2) wymiana rynien na niskiej części budynku 

   Gimnazjum oraz na łączniku i sali gimnastycznej Gimnazjum – 19.275,00 zł. 

   Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno- administracyjne szkół                                              4.700,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            4.700,00 

   z przeznaczeniem na zakup oprogramowania dla ZOPO do ewidencji środków trwałych oraz wartości 

   materialnych i prawnych jednostek oświatowych. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 23.665,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                 23.665,00 



 

4 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                          10.063,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                       13.602,00                                                                     

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na:1) świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania 

   odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Łęczyca o kwotę 

   6.720,00 zł do łącznej wartości 378.720,00 zł; 2) zadanie pn. ”Zakup oprogramowania komputerowego 

   dla potrzeb obsługi systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Łęczyca” o kwotę 10.063,00 zł do 

   łącznej kwoty 11.181,00 zł. Źródła finansowania zadania: budżet Gminy 1.118,00 zł, dotacja celowa  

   z WFOŚiGW – 10.063,00 zł; 3) zadanie pn. ”Serwis informatyczny oprogramowania do nowego systemu 

   gospodarki opadami, promocja i inne usługi” o kwotę 6.882,00 zł do łącznej kwoty 12.882,00 zł. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2013 rok po zmianach zgodnie z załącznikiemNr1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy na 2013 rok 

po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 

2013 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2013 rok związanych z realizacją  zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

 § 13.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


